ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
к договору поставки от ________ 20__ г. № __

_________
«_» ______ 20__ г.

_____________________________________, именуемая в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________________________, действующей на основании ______, с одной стороны и __________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице __________________________________________, действующего на основании ______, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – соглашение) к договору от ________ 20__ г. № __ (далее – договор) о нижеследующем.

1. Поставщик обязуется поставлять Покупателю ________________________________________

	№
	______________________
	Количество

	1

	2

	3

2. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью договора.

3. Во всем остальном Стороны руководствуются положениями договора поставки.

4. Подписи Сторон.

	Поставщик:
________________________________________
_________________________
_________________________________________
ИНН/КПП ____________________
р/с ____________________
________________
к/с ____________________
БИК _________
ОГРН _____________
регистрационный номер
в ФСС России ________
ОКАТО – ___________
	Покупатель:
_____________________________________
__________________________________________
ИНН/КПП ____________________
р/с _____________________________________
к/с ____________________
БИК _________
ОГРН _____________
регистрационный номер
в ФСС России ________
ОКАТО – ___________

	___________
________
__________
__________
М.П.
«_» ______ 20__ г.
	___________
________
__________
____________
М.П.
«_» ______ 20__ г.